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EDITAL PGM ESTAGIO FORENSE N° 12, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2022.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICIPIO, no uso das suas atribuicdes, HOMOLOGA o
resultado final do 9° Exame de Selecdo para o Programa de Estdgio Forense promovido pela
Procuradoria Geral do Municipio de Niter6i e torna pablica a lista final de aprovados na seguinte
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ordem:

DAVID
CALIXTO
CUNHA

DAVI JERONIMO
DA SILVA JUNIOR
FABIANA
ALVES

LOPES

ANA MARIA
ALMEIDA_
CONCEICAO
MARCIONILIA
ELIANE
TITONELI
GUEDES
VITTORIA DEL
CISTIA RUSSELL
THAIS
FIGUEIREDO
RAPOSO
OLIVEIRA DE
CARVALHO
RODOLPHO

DA SILVA
CARVALHO
EDUARDO
SIMPLICIO
MARTINS
GUIMARAES
MARIA
MAIRLEM

DA SILVA
SOUSA

LUCAS FREITAS
LETTRE

JOSE MACHADO
VIDAL FRANCO
LEONARDO
JANDRE
MATARUNA
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0000116

0000145

0000022

0000136
0000068

0000083

0000008

0000020

0000144
0000110

0000122
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21,00
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24,00

26,00

20,00

20,00

10,00

12,00

20,00

12,00
14,00

14,00

12,00

10,00

12,00
10,00

10,00

20,00

12,00

18,00

20,00

12,00

12,00
12,00

10,00

12,00

12,00

12,00
12,00

8,00

13,00

17,00

20,00

15,00

19,00

18,00
16,00

15,00

20,00

20,00

17,00
18,00

20,00

84,00

82,00

80,00

73,00

72,00

71,00
70,00

69,00

68,00

68,00

64,00
64,00

64,00

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO
APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO

APROVADO
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JULIANA
CARVALHO
BARBOSA
PAULA
ABIRACHED
CAPO

MARIA
GABRIELA
SIQUEIRA DE
AGUIAR

0000141 23,00 10,00 12,00 17,00 62,00

0000013 20,00 8,00 16,00 17,00 61,00

0000121 25,00 10,00 8,00 16,00 59,00

APROVADO

APROVADO

APROVADO

Niterdi, 30 de novembro de 2022.

Francisco Miguel Soares

Procurador Geral do Municipio




